平成 22 年５月 13 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 柏 原  弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 執行役員 総務部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

宮 内 敏 雄

電 話 （03）5402－8181

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 22 年５月 10 日付でお知らせいたしました、「債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ」

に関連して、平成 22 年９月期第２四半期累計期間（平成 21 年 10 月１日～平成 22 年３月 31 日）におきまして、

その一部を特別損失として計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

  平成 22 年５月６日付で、大豆油糧株式会社が神戸地方裁判所に対して民事再生手続開始の申立を行ったこ

とにともない、本事案を重要な後発事象としてとらえ、当社が大豆油糧株式会社に対して保有する売掛債権

（934 百万円）の内、回収不能見込額 343 百万円を、平成 22 年９月期第２四半期累計期間決算に特別損失と

して計上いたします。

２．業績に与える影響

  上記特別損失による、平成 22 年９月期第２四半期累計期間、及び通期へ与える影響につきましては、本日

（平成 22 年５月 13 日）公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧下さい。

以   上